Prefeitura Municipal de Pirajuí
DIRETORIA DE DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro - Tel: (14) 3572-8229 - Ramal 8218
CEP 16.600-000 - Pirajuí/SP   -   CNPJ: 44.555.027/0001-16   -   e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 008/2018 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018

	CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 47.945, de 16 de julho de 2003, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 7 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com o PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, HOMOLOGO o PROCESSO Nº 008/2018 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018 às EMPRESAS: RODRIGO PAPILE LANEZA, CNPJ sob nº 71.887.491/0001-82, com sede na Rua Galeno Motta nº 443 – Bairro Jardim Paraíso – CEP 16.600-000 – Pirajuí – SP; FABINA DE FATIMA SILVEIRA DE CARVALHO, CNPJ sob nº 09.380.073/0001-20, com sede na Rua Doutor Jorge Meirelles da Rocha nº 248 – Bairro Centro – CEP 16.600-000 – Pirajuí – SP; ACER ALIMENTOS EIRELI, CNPJ sob nº 23.024.662/0001-05, com sede na Rua Azarias Leite Quadra nº 20-72 – Bairro Vila Mesquita – CEP 17.014-400 – Bauru – SP e SUELI DE FATIMA RODRIGUES BELENTANO, CNPJ sob nº 29.416.356/0001-92, com sede na Praça Coronel Joaquim de Toledo Piza nº 78 – Letra A – Bairro Centro – CEP 16.600-000 – Pirajuí – SP, por estarem regulares e formalmente em ordem.

PIRAJUÍ, SEXTA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 2018.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ

image1.png